
 
 

 
www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 525 41 00 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

Izba Administracji Skarbowej  

w Olsztynie 

Olsztyn, dnia  01 grudnia 2021 r. 

Nr sprawy: ILZ/261-0040/21/2813                                                           
 

           

                                                                             Wykonawcy 

wszyscy 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż tablicy 

pamiątkowej do Projektu „Głęboka modernizacja budynku Urzędu Skarbowego w 

Olsztynie zlokalizowanego w Olsztynie przy Al. M. J. Piłsudskiego 59 ” Nr POIS.01.03.01-

00-0090/17-00  w ramach poddziałania 1.3.1 oś priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności 

gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020. 

 
 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

wynosi:  5 000,00 zł brutto. 

2. Do dnia 30 listopada 2021 r. w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Oferta 

nr 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto (zł) 

1. 
3R Agencja Reklamowo-Marketingowa Sylwiusz Gruś 

ul. Wilcza 8/1, 56-120 Brzeg Dolny 
1107,00 

2. 
S.G.B. Agencja Reklamowa s.c. Ewa Kowalczyk, Helena Picur 

ul. Janowicza 30 c, 10-693 Olsztyn 
430,05 

3. 
„Studio Reklamy R s.c.” 

ul. Metalowa 4e, 10-603 Olsztyn 
799,50 

4. 
PPHU Janusz Ciosek Wielka Reklama 

ul. Ks. J. Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń 
799,50 

 

 

                                           Na oryginale podpisano: 

 Z upoważnienia 

                                                                             Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

                          w Olsztynie 

                                                                                                Z-ca Dyrektora 

           Mirosław Ropiak 

 

 


